
Id: 848156FD-0DB0-4409-B798-957AF8F653B0. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 20/2019 

BURMISTRZA PIŁAWY GÓRNEJ 

z dnia 28.02.2019 roku 

w sprawie: przekazania w użyczenie części nieruchomości stanowiącej własność Gminy Piława 

Górna. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2018 r. 

poz. 994 ze zm.) oraz art. 25 ust. 1 i 2 w związku z art. 23 ust. 1 pkt 7a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 

o gospodarce nieruchomościami ( Dz. U. z 2018 r. poz. 2204 ze zm.), Burmistrz Piławy Górnej zarządza, co 

następuje: 

§ 1. Przekazuje się w użyczenie ECO Ekologiczne Centrum Odzysku Sp. z o.o. w Pieszycach część 

nieruchomości położonej w Piławie Górnej przy ul. Młynarskiej oznaczoną w ewidencji gruntów jako działka 

nr 559/2– Obręb Południe o powierzchni 1000 m2,  na działalność związaną z prowadzeniem PSZOK na okres 

trwania Umowy nr ZBP.272.1.17. 2018 z dnia 28.12.2018 r zawartej pomiędzy Gminą Piława Górna a ECO 

Ekologiczne Centrum Odzysku Sp. z o.o. w Pieszycach. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Inspektorowi ds. gospodarki odpadami i ochrony środowiska oraz 

Inspektorowi ds. rolnictwa i ewidencji działalności gospodarczej.. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 

Publicznej Urzędu Miasta. 


